
COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 448.770,63                36.096,14                  36.096,14                  36.096,14        18/02/2022 18/02/2022
Fevereiro 488.901,44                39.287,52                  39.287,52                  39.287,52        18/03/2022 18/03/2022
Março 500.848,77                39.994,33                  39.994,33                  39.994,33        20/04/2022 20/04/2022
Abril 508.611,54                40.535,39                  40.535,39                  40.535,39        20/05/2022 20/05/2022
Maio 536.211,77                42.719,44                  42.719,44                  42.719,44        20/06/2022 20/06/2022
Junho 541.060,77                43.064,43                  43.064,43                  43.064,43        20/07/2022 20/07 e 19/08/2022
Julho 549.762,52                43.855,08                  43.855,08                  43.053,57        19/08/2022 19/08/2022
Agosto 561.293,80                44.595,73                  44.595,73                  44.595,73        20/09/2022 11/10/2022
Setembro 561.651,38                44.612,77                  44.612,77                  44.612,77        20/10/2022 20/10/2022
Outubro 565.015,44                44.854,65                  44.854,65                  44.854,65        18/11/2022 18/11/2022
Novembro 559.743,39                44.527,34                  44.527,34                  44.527,34        20/12/2022 28/12/2022
Dezembro 550.804,18                43.772,46                  43.772,46                  43.772,46        20/01/2023 20/01/2023
13º Salário 419.718,50                32.674,92                  32.674,92                  32.951,96        20/12/2022 28/12/2022
Total 6.792.394,13             540.590,20                540.590,20                540.065,73      

PRINCIPAL ENGARGOS
Janeiro 448.770,63                98.729,67                  98.729,67                  4.562,93          94.166,74        18/02/2022 18/02/2022
Fevereiro 488.901,44                107.558,30                107.558,30                5.925,60          101.632,70      18/03/2022 18/03/2022
Março 500.848,77                110.186,77                110.186,77                6.687,93          103.498,84      20/04/2022 20/04/2022
Abril 508.611,54                111.894,60                111.894,60                6.573,11          105.321,49      20/05/2022 20/05/2022
Maio 536.211,77                117.966,66                117.966,66                6.768,88          111.197,78      20/06/2022 20/06/2022
Junho 541.060,77                119.033,41                119.033,41                7.081,34          111.952,07      20/07/2022 20/07 e 19/08/2022
Julho 549.762,52                120.947,80                120.947,80                6.945,81          114.001,99      19/08/2022 19/08/2022
Agosto 561.293,80                123.484,69                123.484,69                7.058,75          135.728,20      20/09/2022 11/10/2022
Setembro 561.651,38                123.563,36                123.563,36                7.058,75          116.504,61      20/10/2022 20/10/2022
Outubro 565.015,44                126.605,21                126.605,21                7.284,63          119.320,58      18/11/2022 18/11/2022
Novembro 559.743,39                125.127,45                125.127,45                7.735,85          117.391,17      20/12/2022 20/12/2022
Dezembro 550.804,18                123.426,42                123.426,42                8.157,81          115.268,61      20/01/2023 20/01/2023
13º Salário 419.718,50                94.536,47                  94.536,47                  202,00             94.334,47        20/12/2022 20/12/2022
Total 6.792.394,13             1.503.060,81             1.503.060,81             82.043,39        1.440.319,25    

Nota: Os valores em aberto no exercício de 2022,referente a entidade, vistos nesses demonstrativos, estão em processo de parcelamento junto a Receita Federal do Brasil(RFB) protocolo nº 01616944785593 processo nº 
10271.284010/2021-94, para que nenhum servidor do município de Jaqueira seja prejudicado junto ao Instituto Nacional do Seguro Social - INSS. Portanto, o município honrará com todos os valores.
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